

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-08-06 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający w pak 47 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Stapler skórny zawierający 35 zszywek, posiadający wskaźnik ilości zszywek, zszywki szerokie, wielkość grzbietu 6,5 - 6,9mm, grubość 0,58-0,60 mm, powlekane teflonem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

2. Zwracamy się do Zamawiającego o podanie w pak 50 nr referencyjnych klipsów obecnie stosowanych w szpitalu, w celu właściwego doboru klipsa przez oferenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Obecnie w szpitalu jest stosowania Klipsownica GRENA oraz klipsy kompatybilne z klipsownica.

3. Czy Zamawiający w pak 58 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Zestaw do drenażu wewnętrznego moczowodów, rozm 4,8F/24/1,4

- kateter PIGTAIL 4,8 F, podwójnie wygięty, średnica pętli pęcherzowej 1,4 cm, odstęp między pętlami 24cm,

- przewodnik 0,35 " x 100 cm

- popychacz

- zacisk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

4. Czy Zamawiający w pak 106 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Worek do laparoskopii typu ENDOBAG 200ml/10mm przewodnica o średnicy otworu wejściowego 10cm, nić nitinol inteligentna pamięć wejściowa, wymiary worka 50x190mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

5. Czy Zamawiający w pak 106 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Worek do laparoskopii typu ENOBAG 800ml/10mm prowadnica o średnicy otworu wejściowego 10cm, nić nitinol inteligentna pamięć wejścia, wymiary worka 100x190mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

